
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Zarządzenie nr 6/2025 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

w sprawie Zasad wyboru przedmiotów obieralnych przez studentów na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia  

4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

w związku z § 10 ust. 6 Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 363/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 26 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej, po 

zasięgnięciu opinii Rady Samorządu Studentów PW Filii w Płocku, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się Zasady wyboru przedmiotów obieralnych przez studentów na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, określone w załączniku do zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 

 

 

Dziekan Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii  

 

 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 

  



Załącznik do zarządzenia nr 6/2025 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Zasady wyboru przedmiotów obieralnych przez studentów 

na Wydziale Budownictwa, Mechaniki I Petrochemii 

 

§ 1 

 

1. Student składa deklarację wyboru przedmiotu obieralnego w danym semestrze za 

pośrednictwem systemu USOSweb w terminie podanym w komunikacie przesyłanym na 

studenckie konto pocztowe w domenie PW. 

2. Listy studentów, którzy zadeklarowali wybór danego przedmiotu obieralnego, są 

sporządzane na podstawie złożonych deklaracji oraz wyników rejestracji. 

3. Jest prowadzony ten przedmiot obieralny, w którym uczestnictwo zadeklarowała 

największa liczba studentów. 

4. Student, który zadeklarował wybór nieprowadzonego przedmiotu obieralnego, jest 

przepisywany przez dziekana na prowadzony przedmiot obieralny. 

5. Student, który nie złożył deklaracji wyboru przedmiotu obieralnego, ma możliwość 

złożenia deklaracji wyboru prowadzonego przedmiotu obieralnego w dodatkowym 

terminie podanym w komunikacie przesyłanym na studenckie konto pocztowe 

w domenie PW. 

6. Student, zapisany na prowadzony przedmiot obieralny, jest informowany o realizacji 

przedmiotu w systemie USOSweb. 

 

§ 2 

 

1. Student składa deklarację wyboru bloku dyplomowego za pośrednictwem systemu 

USOSweb w terminie podanym w komunikacie przesyłanym na studenckie konto 

pocztowe w domenie PW. 

2. Listy studentów, którzy zadeklarowali wybór danego bloku dyplomowego, są 

sporządzane na podstawie złożonych deklaracji oraz wyników rejestracji. 

3. Jest prowadzony ten blok dyplomowy, w którym uczestnictwo zadeklarowała większa 

liczba studentów. 

4. Student, który zadeklarował wybór nieprowadzonego bloku dyplomowego, jest 

przepisywany przez dziekana na prowadzony blok dyplomowy. 

5. Student, który nie złożył deklaracji wyboru bloku dyplomowego, ma możliwość złożenia 

deklaracji wyboru przedmiotów z prowadzonego bloku dyplomowego w dodatkowym 

terminie podanym w komunikacie przesyłanym na studenckie konto pocztowe w 

domenie PW. 

6. Student, zapisany na przedmioty z prowadzonego bloku dyplomowego, jest informowany 

o realizacji tych przedmiotów w systemie USOSweb. 


